
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-VZ/SOD/002250/2016/Fil
na provedení díla

„Divišova, Bystrovanská – přechod pro pěší“
Dotační program „Individuální žádost o dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje“

Číslo dodatku zhotovitele: 
1 k SOD č. STM-377-2154-2016

Číslo dodatku objednatele: 
1 k SOD č. OI-VZ/SOD/002250/2016/Fil

Org: 5480

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc 

Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora
tel.: 585 513 335 , filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Vladimír Michalička, vedoucí odboru investic MMOl
tel.: 588 488 690, vladimir.michalicka@olomouc.eu
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu
Pavlína Hanzlíková, DiS. - technický dozor stavebníka (občasný TDS):
,odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 717, pavlina.hanzlikova@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 2/3146
106 17 Praha 10

IČ: 48029483 DIČ: CZ48029483

Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze
pod sp. zn. C 14616
                      
Zastoupen:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- kontaktní osoba ve věcech technických:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: 1 k SOD č. STM-377-2154-2016 Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-VZ/SOD/002250/2016/Fil

2

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-VZ/SOD/002250/2016/Fil, č. zhotovitele STM-377-2154-2016 ze dne 22. 8. 2016 
(dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících ze Změnového 
listu č. 1, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke 
změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle SoD

Méněpráce
dle Dodatku č. 1

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 1

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH
včetně dodatků

101 Silnice I/46 153 922,67 39 415,06 ZL 1 193 337,73 

102 Místní komunikace - chodníky 110 141,80 110 141,80 

102 Místní komunikace - vegetační úpravy 26 386,32 26 386,32 

102 Místní komunikace - náhradní výsadba 175 478,63 175 478,63 

475 SSZ přechodu pro chodce Bystrovanská 862 351,68 862 351,68 

VON Vedlejší a ostatní náklady 153 340,00 153 340,00 

Cena celkem 1 481 621,10 0,00   39 415,06 1 521 036,16 

DPH 21% 319 417,59 

Cena celkem včetně 21% DPH 1 840 453,75 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhoto-
vení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet, který byl součástí Změnového listu č. 1. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si tento 
dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 21. 11. 2016 V Olomouci, dne: 18. 11. 2016

Objednatel Zhotovitel

……………………………….
Mgr. Filip Žáček 

náměstek primátora
statutární město Olomouc

.............................................
xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx




